

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

چریکهای فدائی خلق ایران  
۰۵ اگست ۲۰۲۴

## در باره ترور اسماعیل هنیه، رهبر حماس



بر اساس گزارشات خبرگزاریهای جمهوری اسلامی روز چهارشنبه ۱۰ مرداد اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در محل استراحتش در تهران که شدیداً از سوی نیروهای امنیتی محافظت می شد هدف حمله قرار گرفت و همراه با محافظش کشته شد. با این که اطلاع موتقی از نحوه کشتن وی تاکنون به طور رسمی با جزئیات منتشر نشده، گمانه زنی های متفاوتی در سطح بین المللی جریان یافته است.

سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ضمن تأیید ترور هنیه تأکید نمود که نامبرده در "یکی از اقامتگاه های ویژه جانبازان در شمال تهران" مستقر بود که با "اصابت پرتابه ای از هوا"، "حدود ساعت ۲ نیمه شب" کشته شد. سپاه پاسداران هیچ جزئیات دیگری را در این رابطه مطرح نکرد. خبرگزاری العربیه وابسته به عربستان سعودی مدعی شد که "هنیه در تهران با شلیک مستقیم یک راکت کشته شده است". اما روزنامه نیویورکتایمز در گزارشی با استناد به گفته های چند مقام مطلع، مدعی شد که "هنیه در پی انفجار بمبی در محل اقامتش کشته شده است". از سوی دیگر خبرگزاری میزان وابسته به قوه قضائیه جمهوری اسلامی به نقل از شبکه "المیادین" ادعا کرد که یک "منبع آگاه ایرانی" گفته است که کشته شدن اسماعیل هنیه در تهران "با شلیک راکت از کشوری به کشور دیگر بوده و از داخل ایران انجام نشده است".

این ترور به طور طبیعی انگشت اتهام را به سوی رژیم جنایتکار اسرائیل نشان گرفته است. حماس عامل کشته شدن رئیس دفتر سیاسی خود در تهران را دولت اسرائیل معرفی کرد و تأکید نمود که این اقدام بدون پاسخ نمی ماند. در همان حال خامنه ای وعده خونخواهی و مجازات سخت عاملان این عمل را داد و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی نیز روز چهارشنبه مدعی شد که ایالات متحده به دلیل حمایت از اسرائیل مسؤولیت کشته شدن اسماعیل هنیه، رهبر حماس، در تهران را بر عهده دارد. این ادعاها در شرایطی مطرح می شود که حتی برخی نظریه ها در این مورد مدعی اند که این ترور در قلب تهران بدون نوعی از همکاری بین دستگاه های اطلاعاتی جمهوری اسلامی و یا عوامل آن با اسرائیل به این راحتی امکان پذیر نبوده است. نیاز به دقت بسیار زیادی نیست تا فهمیده شود که با توجه به تنیدگی غیر قابل اغماض حماس و سازمانهای مشابه با دستگاه های امنیتی قدرتهای ضد خلقی مختلف از امریکا و قطر گرفته تا ایران و

.... ترور این مهره مهم حماس به رغم تمام مخفی کاری های ممکن، کار شاقی برای هیچ یک از این دستگاه های اطلاعاتی و در رأس آنها اسرائیل نبوده و نیست.

از سوی دیگر در حالی که وزیر خارجه ایالات متحده امریکا، آنتونی بلینکن اعلام کرد که "این موضوعی است که ما از آن آگاه نبودیم و در آن دخالتی نداشتیم" یکی از افسران بازنشسته سازمان مرکزی اطلاعات امریکا (سیا) به نام "لری جانسون" اعلام کرد که ترور "اسماعیل هنیه" رهبر سیاسی حماس با اطلاع و حمایت انگلیس و امریکا صورت گرفته است. بدون تردید دیر یا زود واقعیات هر چه بیشتری از این عمل تروریستی آشکار خواهد شد و همگان به عینه خواهند دید که در ماهیت ارتجاعی فرد ترور شده و ترور کننده تفاوتی وجود ندارد.

واقعیت این است که رهبر جریان بنیادگرای اسلامی حماس چه توسط راکتی که اسرائیل شلیک کرده کشته شده باشد و چه توسط بمبی که در محل مخفی و حفاظت شده اقامتش کار گذاشته شده بود ترور شده باشد هیچ کدام در این واقعیت تردیدی ایجاد نمی کند که در افکار عمومی، ترور "مهمان" جمهوری اسلامی در قلب تهران و در شرایط به اصطلاح حفاظت شدید نیرو های امنیتی جمهوری اسلامی از نظر اطلاعاتی و امنیتی شکست فزاینده برای این رژیم مزدور و تو دهنی محکمی به سران حکومت است که برای مرعوب کردن توده ها به طور دائم در مورد قدر قدرتی این رژیم و اشراف آن به هر گونه تحرکات ضد نظام داد سخن می دهند. ترور رهبر حماس بروشنی آشکار ساخت که سیستم امنیتی جمهوری اسلامی همچون بقیه اجزای این سیستم در فساد و تباهی غوطه خورده و فساد نه تنها در اقتصاد کشور و اختلاس های میلیاردی جاری است بلکه کل سیستم را فرا گرفته است، به صورتی که این سیستم حتی قادر نیست از مهمانان خود نیز محافظت کند. به این ترتیب ترور اسماعیل هنیه در قلب تهران رسوائی دیگری در پرونده سراسر رسوائی این رژیم جنایتکار است که با وجود آن که هر سال میلیونها میلیون دالر بودجه مملکت را صرف تقویت نیرو های امنیتی خود می کند اما حتی قادر نیست جان "مهمان" به اصطلاح عزیزتر از جان خود را در حیات خلوتش و در مجموعه ای که برای میزبانی از مقام های برجسته و نیازمند به محافظت شدید درست شده، حفظ کند.

جدا از چگونگی ترور اسماعیل هنیه و عامل این ترور اما سؤال اصلی این است که این ترور جدا از منافع انکارناپذیر لحظه ای اش برای صهیونیستهای حاکم بر اسرائیل به پیشبرد کدام سیاست و قدرتهائی کمک می کند. واقعیت این است که اسماعیل هنیه یکی از کهنه کارترین عوامل و سرکردگان جریان ضد انقلابی حماس به مثابه یکی از بازوهای بنیادگرائی و جاده صاف کن سیاستهای امپریالیستی و صهیونیستها در سطح منطقه بود، جریانی که از جمله توسط جمهوری اسلامی تغذیه و تسلیح می شود و نقش خود را در عمل به عنوان یکی از موانع حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین نشان داده است. ترور این سرکرده حماس در شرایط بحرانی کنونی قبل از هر چیز به فضای گسترش جنگ و ناامنی در منطقه دامن می زند، فضائی که امپریالیستها و صهیونیستها در جهت پیشبرد سیاست های ضد خلقی خود از آن سود می برند.

هم اکنون امپریالیسم امریکا در چارچوب سیاست حمایت بی چون و چرای خود از نسل کشی مردم فلسطین توسط صهیونیستها و دولت جنایتکار نتانیا هو، با ارسال ناوهای جنگی به منطقه بر حضور نظامی خود افزوده است. عربده کشی ها و تهدیدات ضد اسرائیلی جمهوری اسلامی که رسوائی ناشی از این ترور در پایتخت خود را بر دوش می کشد، هر روز با گمانه زنی در مورد چگونگی "انتقام" این رژیم از اسرائیل در سطح بین المللی پژواک می یابد. در لبنان و ترکیه و یمن و عراق نیز، قدرتهای ضد خلقی حاکم با سوء استفاده از احساسات پاک ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی توده های کشورهای خویش، بیش از هر زمان ندای "هل من المبارز" (طلبیدن حریف به میدان) علیه اسرائیل و امریکا

سر می‌دهند. تمامی این وقایع، مردم منطقه و جهان را در وحشت گسترش جنگ ضد خلقی و فاجعه‌باری که با نسل کشی فلسطینیان و ریختن خون ده‌ها هزار کودک و زن و مرد فلسطینی توسط اسرائیل تغذیه می‌شود، فرو برده است. یک نکته اما روشن است و آن این که عربده کشی‌های جمهوری اسلامی در ارتباط با ترور یک مهره مهم یک جریان ضدانقلابی توسط یک قدرت ضدانقلابی دیگر تنها در خدمت تشدید فضای فاجعه بار جنگ، کشتار و سرکوبگری‌هایی است که طراحان و مجریان و میزبانان این ترور دست در دست یک دیگر در حال تحمیل آن به حیات مشقت‌بار کارگران و خلقهای تحت ستم منطقه و به ویژه خلق فلسطین هستند.

**مرگ بر امپریالیسم و سگهای زنجیری اش!**

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**گسسته باد زنجیرهای اسارت خلق فلسطین از سلطه امپریالیسم، صهیونیسم و بنیادگرایان اسلامی!**

**چریکهای فدائی خلق ایران، ۲ اگست ۲۰۲۴ برابر با ۱۲ مرداد-اسد-۱۴۰۳**